平成29年5月11日

各 位

会 社 名  株式会社 三重銀行

代表者名  取締役頭取 渡辺 三憲

（コード番号：8374 東証・名証第一部）

問合せ先  常務執行役員

総合企画部長  堀内 浩樹

        （TEL．059－353－3111）

（訂正）「平成29年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」補足説明資料の一部訂正に

ついて

平成28年７月29日に公表いたしました「平成29年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」補足

説明資料「四半期決算補足説明資料」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】
 ４．四半期決算補足説明資料

 （4）自己資本比率（国内基準）【単体】【連結】（９ページ）

 （訂正前）

･････ （単位：億円）

 平成28年6月末

単 体 連 結

自 己 資 本 比 率 8.71 % 8.99  %

自 己 資 本 の 額 993  1,033

リスク・アセット等の額 11,392   11,498

総所要自己資本額（注）２ 455   459

（訂正後）

（単位：億円）

 平成28年6月末

単 体 連 結

自 己 資 本 比 率 8.71 % 8.98  %

自 己 資 本 の 額 993  1,033

リスク・アセット等の額 11,392   11,501

総所要自己資本額（注）２ 455   460

以 上